
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 4017/25-01-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    1η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 24-01-2013 

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η 

Ιανουαρίου 2013, ηµέρα Πέµπτη, ύστερα από την υπ. αριθµ. 2682/18-01-2013 πρόσκληση του 
∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 
όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 18-01-2013 
        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.               «  « 
3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 
4. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 
5. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       «  « 
6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 
7. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.           Μέλος   της Ο.Ε. 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ –018–  

 ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 
το 7

ο
 θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, που σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 3  του N. 3852/2010 

κατέστη οµόφωνα κατεπείγον θέµα, που αφορά στην έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τις 
επιτροπές 2013». 
 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 3777/24-01-2013 σχετικό έγγραφο της 
Οικονοµικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«Λαµβάνοντας υπόψη: 

o Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων τα διοίκησης και ορισµός 
µελών τους µε κλήρωση 

o Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.526/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

o Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.508/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

o Το άρθρο 46 της ΥΠ11389/1993  (ΕΚΠΟΤΑ), ανάδειξη συλλογικών οργάνων 
o Το άρθρο 18 του Π.∆. 28/1980, διεξαγωγή διαγωνισµού 
o Και το άρθρο 72 § 1ε του ν. 3852/2010 Καλλικράτης, αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 
Παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που να εγκρίνει το πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των 

επιτροπών που αναγράφονται σ’ αυτό.» 
προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 
         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        
 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

ΑΔΑ: ΒΕΥΗΩΕΒ-Κ5Β



 2 

Ν. 3852/2010 
2. Κατακυρώνει το πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών που αναγράφονται σ’ 

αυτό, που έχει ως κατωτέρω: 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 Την Πέµπτη 17-1-2013, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ, Γραφείο ∆ιεύθυνσης 
Οικονοµικών Υπηρεσιών  διενεργήθηκε από την κα  Τσολάκη  Κρυσταλλία Προϊσταµένη 
∆ιεύθυνσης  Οικονοµικών Υπηρεσιών της Οικονοµικής Υπηρεσίας, ενώπιον του Κωστάκη Ανδρέα 
Προϊσταµένου Τµήµατος Μηχανογράφησης   και της  Πέτρη Γεωργίας Προϊσταµένης Τµήµατος 
Προµηθειών ,κλήρωση για την ανάδειξη των µελών που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή διεξαγωγή 
διαγωνισµών σύµφωνα   µε την τοιχοκολληθείσα, την 15/1/2013 σχετική ανακοίνωση . 
  Στο υπ’ αριθ. 1777/14/1/2013 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Προσωπικού αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους.  
Η κα Τσολάκη Κρυσταλλία Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης  Οικονοµικών Υπηρεσιών προχώρησε στην 
κλήρωση των µελών από τους αναφερόµενους στην ανωτέρω λίστα υπαλλήλους,  µε επιλογή 
κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. 
Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 
Ι. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για διεξαγωγή διαγωνισµού σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 11389/1993   Υπ. Απ. 

ΕΚΠΟΤΑ) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΙΒΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚ. ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΤΕ- ΜΗΧ. ΠΟΛ. ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ 
3 ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΤΟΥ∆ΑΚΗ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για διεξαγωγή διαγωνισµού σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 11389/1993   

Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ)) 
Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΑΣΤΕΡΩ  ΜΠΑΓΟΥΛΗ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
2 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
3 ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΟΛΙΤΗΣ ΤΕ4-ΤΕΧΝ. ΜΗΧ.-ΗΛ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 
 

ΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

(για παραλαβή σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ.  11389/1993   Υπ.Απ.ΕΚΠΟΤΑ) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕ6-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΑΝΟΣ ΠΕ1∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
3 ΕΛΕΝΗ  ΧΑΝΤΖΗ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ.  11389/1993   Υπ.Απ. ΕΚΠΟΤΑ) 

 
Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΙΠΗΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
2 ΜΑΡΘΑ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΕ1- ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚ. 
3 ΣΠΥΡΟΣ  ΧΑΒΑΡΑΝΗΣ ∆Ε24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΗΩΕΒ-Κ5Β



 3 

ΙΙΙ. 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 (για διεξαγωγή διαγωνισµού σύµφωνα µε το Π∆ 28/80)* 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΠΕ1-∆ΙΟΙΚ.- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
2 ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 (για διεξαγωγή διαγωνισµού σύµφωνα µε το Π∆ 28/80) 
Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕΤΡΗ ΠΕ1-∆/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΟΥ 
2 ΕΛΠΙ∆Α ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΕ17∆ΙΟΙΚ.-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
3 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΙΦΕΡΗ ∆Ε5 ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ 
*Η επιτροπή ισχύει για εργασίες στις οποίες δεν ορίζεται επιτροπή , µε την 

απόφαση έγκρισης πίστωσης και όρων διακήρυξης των διαγωνισµών.  

 

IV. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 (για παραλαβή σύµφωνα µε το Π.∆.28/80) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΕ10-ΚΑΘ/ΤΩΝ-ΨΥΧ/ΓΩΝ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΙΑΣΤΑΣ ΤΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή σύµφωνα µε το  Π.∆.28/80) 
Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 
1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΕ3 ΤΕΧΝ.ΠΟΛ. ΜΗΧ. 
2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆Ε1-∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

Με ευθύνη της κας ΤΣΟΛΑΚΗ Κρυσταλλίας  Προϊσταµένης ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών 
θα ειδοποιηθούν αµελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωµατικά 
µέλη. 
 
 

 
 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

      Γκιώνης Ι., Πετρόπουλος Χ.,   

              Αλεξόπουλος Β., Κουµαραδιός Γ. 

             Αλεβίζου Α., Κανελλόπουλος Γ.,        

                                       Σταµατόπουλος Γ.   

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΕΥΗΩΕΒ-Κ5Β


